

# 商丘职业技术学院纸质图书采购项目（二次）

## 结果公告

天马盛鼎项目管理有限公司受商丘职业技术学院的委托,就商丘职业技术学院纸质图书采购项目（二次）进行竞争性谈判采购,现就本次谈判采购结果公告如下:

### 一、项目概况

- 项目名称: 商丘职业技术学院纸质图书采购项目（二次）
- 招标编号: 商政采（2024）505 号
- 项目编号: 商财采竞-2024-1
- 资金来源: 财政资金
- 项目预算金额: 72 万元

### 二、采购公告发布媒体及时间

本项目采购公告于 2024 年 09 月 09 日在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《全国公共资源交易平台(河南省·商丘市)》上发布。

### 三、谈判信息

- 谈判时间: 2024 年 09 月 13 日
- 谈判地点: 商丘市公共资源交易中心评标室
- 谈判小组名单: 孙楠、袁莉、李国强（采购人代表）

### 四、谈判结果

经商丘职业技术学院确认成交供应商如下:

A 包:

成交供应商: 安徽时代出版发行有限公司

成交价: 38% 大写: 百分之叁拾捌

注册地址: 合肥市翡翠路1118号18楼

B 包:

成交供应商: 河南省洛阳市新华书店有限公司

成交价: 31% 大写: 百分之叁拾壹

注册地址: 洛阳市西工区中州中路 285 号

特别说明: 安徽时代出版发行有限公司因在 A 包成为成交供应商, 应竞争



性谈判文件要求同一供应商只能成交一个标段（包），因此谈判小组将 B 包成交供应商推荐为河南省洛阳市新华书店有限公司。

#### 五、主要成交标的：详见附件

#### 六、否决供应商及原因

A 包：中图联盟（北京）文化发展有限公司、武汉海盛书文图书有限公司、山东博越文化发展有限公司、河南扬硕文化传播有限公司因市场诚信主体库未上传企业资质等资料导致谈判无效；

郑州远志教育图书有限公司、北京格润轩文化发展有限公司、郑州卓远文化书刊发行有限公司、郑州天健图书发行有限公司以上供应商第二次报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约，其提供的书面说明不能证明其报价合理性，谈判小组将其作为无效响应文件处理。

B 包：中图联盟（北京）文化发展有限公司、武汉海盛书文图书有限公司、山东博越文化发展有限公司、河南扬硕文化传播有限公司因市场诚信主体库未上传企业资质等资料导致谈判无效；

郑州远志教育图书有限公司、北京格润轩文化发展有限公司、郑州卓远文化书刊发行有限公司、北京锦绣书韵图书有限公司、北京鼎硕文豪图书有限公司、郑州天健图书发行有限公司、北京人天书店集团股份有限公司以上供应商第二次报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约，其提供的书面说明不能证明其报价合理性，谈判小组将其作为无效响应文件处理。

#### 七、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招标投标协会“豫招协【2023】02 号”文件中招标代理服务收费标准收取代理服务费。

收费金额：A 包：6800 元；B 包：5440 元

#### 八、公告期限：本项目结果公告期限为 1 个工作日。

#### 九、质疑和投诉渠道

各有关当事人对该项目结果公告有异议的，可以在公示发布之日起 7 个工作日内，以书面形式同时向采购单位和代理机构提交质疑函（加盖单位公章且法人代表签字）原件，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）一并提交，并以质疑函接受确认日期作为



受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

## 十、本次采购联系事项

### 1. 采购人信息：

名称：商丘职业技术学院

地址：商丘市神火大道南段 566 号

联系人：魏老师

联系方式：0370-3182526

### 2. 采购代理机构信息

名称：天马盛鼎项目管理有限公司

地址：山东省菏泽市开发区中华世纪城 B 座 1403 室

联系人：任女士

联系方式：16692590073

天马盛鼎项目管理有限公司

2024 年 09 月 14 日

